3BIT

3ATBEP/DKEHO
Haka3 MinictepcTBa ¢inanciB YkpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCIB YKpaiHu
Bizx 29 rpynns 2018 poxy Ne 1209)

NP0 BUKOHAHHS MACIOPTa 0I0IKETHOI MPOrpaMu

MicueBoro 0rwomkery Ha 2021 pik

YupagiinHs MicTo0y1yBaHHsI Ta apXiTeKTypHu 3aKapnaTcbKoi 00,1acHOI Jep:kaBHOI aaMiHicTpanii
1. 1600000 p YAy p yp p nep " pau 35663526
(xox INporpamuoi knacubikarii BuIaTKis Ta (naiiMeHyBaHHs rOJIOBHOIO PO3MOPSIIHMKA KOLITIB MiCIIEBOro 610/KeETY) (xox 3a €/IPIIOY)
KPECAMTYBaHHS MiCLIEBOTO GHOJUKETY)
YnpagpiinHs MicToOyIyBaHHSI Ta apXiTeKTypH 3aKkapnaTcbKoi 00J1acHOI 1ep:KaBHOI aaMiHicTpanii
2. 1610000 P YAy P P P aep o pau 35663526
(xox 3a €JPTIOY)

(xon ITporpamuoi knacuikauii BuIaTKiB Ta
KPEIMTYBaHHs MIiCIIEBOIO GI0/IKETY)

(HailMCHYBaHHs BilIOBiaIbHOrO BUKOHABLIS)

Peanizanisi inmmx 3axoaiB moa0 comiaJibHO-eKOHOMIYHOTO

3. 1617370 7370 0490 . 0710000000
PO3BUTKY TCPUTOPIA
(HaiiMeHyBaHHs OrOJUKETHOT porpaMu 3rijiHo 3 THIIOBOIO MporpaMHOI0 KiacHpikaiieo (xox1 Groxery)

(xoxt Tunosoi nnporpamHoi kinacudikartii BuaaTKis Ta
KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOr0 GI0IKETY)

(xon Iporpamuoi knacuikartii BuxaTKiB Ta
KPEIUTYBaHHs MiCIIEBOTO GI0IKETY)

4. 1ini nepxaBHOI NOJITHKH, HA JOCSTHEHHS SKUX CIIPIMOBAHA peatizamisi 00 KETHOI IPOrpaMu

(ko1 DyHKuioHANEHOT KacHpikanii
BHJIATKIB Ta KPEIUTYBaHHs OI0/DKETY)

BHIATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MICLIEBOrO BI0/DKETY)

Ne 3/m

Iine nepskaBHOT MONITHKA

1 3abe3neueHHs peastizalii 1epKaBHOi MOMITHKHU y cdepi MicToOyAyBaHHS Ta apXiTeKTypH Ha TepuTopii 3akaprnarcekoi obmacTi

5. Mera GromKeTHOT TporpaMu

IpuBenenHs MicTo0y1iBHOY AisVILHOCTI Y BiAMOBiAHICTH 10 1il0Y0r0 3aKOHOIABCTBA, CTBOPEHHSI iHCTPYMEHTY MiABUILEHHS e()eKTHBHOCTI YNIPaBJIiHHS PO3BUTKOM TEPUTOPii aqMiHicTpaTHBHUX

paiioHiB, Hace/leHUX MYHKTIB, a caMe: CTBOPEeHHsI Ta GYyHKLUiIOHYBAHHS Ha 00,IaCHOMY PiBHi CHCTEMH reolpoCTOPOBUX AAHUX MicTOOYAiBHOI0 KaJacTpy 00J1aCHOTO PiBHs, pPO3p00.IeHHH i

BIPOBA/KeHHsI iH(opMaliiiHOT aBTOMATH30BaHOI cHCTEeMH MicTOOY1iIBHOTO KafacTpy 00J1acTi, opratizanisi IIaHOBOIr0 BBeeHHsI /10 0231 JaHUX Ta OTPUMAHHS Ka/JacTpoBoi indopmauii Binnosiano

J10 BUMOT Jiep;kaBHUX 0yliBeJbHHX HOPM i mpaBuJI.

6. 3aBaHHs OI0KETHOI IPOrpaMu

Ne 3/m

3aBIaHHs

1 TIpuabanHs Ta BCTAHOBJICHHS KOMIT IOTEPHOTO 00JIaIHAHHSI Ta CIEL[iali30BaHOr0 MPUKJIAHOIO IPOrPaMHOro 3abe3neueHHs 1yt popMyBaHHs reoindopMaiiiHOi CKiIa10B0i 6a3 JaHMX MiCTOOYIIBHOTO KaJacTpy.

7. Bunatku (HafaHi KpeauTH 3 OI0IKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPHCTAHHS OIOZKETHUX KOIITIB 33 OI0UKETHOIO IIPOrpaMoio

TPUBEHb
3aTBepHKEHO y MACHOpPTi OFOKETHOT Kacogi Bugatku (HagaHi KpeauTH 3 .
Srorery) BingxuienHs
Ne 3/m HanpsiMu BUKOpHCTaHHS OIOKETHHX KOIITIB fiporpami JOKETY
3araJibHUM creiajbHui ChOTO 3araJibHUN creriajbHui ChOLO 3arajJbHUNR creriajabHui ChOLO
Goun Goun Y Goun Goun Y Gbonn Gbonn Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIpuabanHs cnewnianizoBaHOrO MPOrpaMHOro 3a0e3MneueHHs , Horo
BCTAQHOBJICHHS Ta HAJAIITYBAaHHS, IOCIYTH i3 CTBOpEHH iH(OpMaiifHx
1 PECYPCIB, NOCIYTU 3 HABYAHH ,IOCIYTH MOZIO 3A0E3NCHeHHA 421 200,00 0,00 42120000 | 421 200,00 0,00 421 200,00 0,00 0,00 0,00
(YHKLIOHYBaHHS CEpBEPY, CTBOPECHHS KOMIUIEKCHOI CHCTEMH TEXHIYHOTO
3axucty iHdopmarii Ta hopMyBaHHS 3aXHUCTy KaHATIB iHpopMarii.
YCbOT'O 421 200,00 0,00 421 200,00 421 200,00 0,00 421 200,00 0,00 0,00 0,00




8. Bunatku (HagaHi KpeAuTH 3 OI0/KETy) Ha peali3alilo MiCIIeBUX/perioHaIbHUX IPOrpaM, sIKi BUKOHYIOTBCS B MeXaX 0I0JDKETHOI IIporpaMu

TPHUBEHb

HaiimeHyBaHHs MicLIeBOi/perioHaIbHOT POrpamMu

3aTBEpHKCHO Y NACIIOPTi OFO/KETHOI IPOrpaMu

Kacogi Bugatku (HagaHi KpeJUTH 3 OI0/DKETY)

Bigxuienns

3arajbHU
dhoHI

creniaibHuN
dhoHI

YCBOTO

3araJibHui
dhoHI

creLiabHAN
dhoHI

YCBOTO

3araJibHui
dhoHI

CIieliaTbHUH
dhonI

YCBOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CTBOpEHHS Ta BIPOBAKEHHS MiCTOOYIIBHOTO
Kagactpy 3akapnarcekoi oomacti Ha 2019-2023

POKH

421 200,00

0,00

421 200,00

421 200,00

0,00

421 200,00

0,00

0,00

0,00

Ycboro

421 200,00

0,00

421 200,00

421 200,00

0,00

421 200,00

0,00

0,00

0,00

9. Pe3ynbraTrBHI IOKa3HUKHU OFOJDKETHOI IPOrpaMHu Ta aHalli3 IX BUKOHAHHS

N 3/m IToka3HuKH

OnuHuLs
BUMIpY

Jlxepeno inpopmarii

3aTBepHKEHO Y MacnopTi OFKETHOT

nporpamu

DakTryuHI pe3yIbTaTHBHI MOKA3HUKH,
JIOCSITHYTI 32 PaXyHOK KaCOBUX BHJATKIB
(HaJIaHUX KPEJHTIB 3 OFOJDKETY)

BiaxuineHnss

3arajbHUN
dhoH

CITeIiabHIH
hoH

yCBHOT0

3araJlbHUi
dhonn

cIIeriaTbHIH
dhou

yCBOTo

3araJlbHUI
honn

cIIeriabHIH
dhonn

yCBOTO

1 2

5

6 7

8

9

10

11

12

13

3arpar

Burpatu nos’s3a 3
PO3IIUPEHHAM (YHKIL.
MOJKIJIUBOCTEH

3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
IIporpamotro

reoInopTaiy, CTBOp.
cepBiciB, 0OPOOKH TaHHUX
Ta
iH(opMaIlii,HaTOBHEHHS
3 6a3 maHuX, 00CIyroB.
KomyHikai. Kaxanis
00OMiHy iH(].Ta CAaHKI[IOH.
JoCTyIy J10 iH(.
pecypciB,3abe3med.00MiH
y JJaHUMH CHCT.
Microbya. Kamactpy

421200 0 421200 421200 0 421200,00 0,00 0,00 0,00

THC.IPH.

NPOAYKTY

KinbkicTs 3dpopmoBanmx
Ta OMPUITIONAHEHNX 0a3
TEONPOCTOPOBUX JAHNX
4 TIPO a/liHICTPATHBHO- T, 71 0 71 71 0 71 0 0 0
TEepUTOpiabHI OUHHII
obmacTi

3riiHO 3aX0/1iB 3aTBEPIKEHUX
TIporpamoro

3arajpHa KiIbKiCTh
OKpeMHX Ha0OpiB JaHHX,
5 CTBOPEHHMX Ta

OTPUITIOICHUX
BIATIOBITHO Z10 BUMOT
33KOHOJIABCTRA

3riiHO 3aX0/iB 3aTBEPKEHUX
IIporpamotro

mT. 42141 0 42141 42141 0 42141 0 0 0




KisbkicTb icHYIOUHX
€JICKTPOHHUX [UIAHLIETIB
KapTorpagiuyHux JaHHX,

3rizHo 3aX0/iB 3aTBEPIKCHUX
IIporpamotro

7 BHECEHHX 10 0a3 IT. 83 0 83 127 127 44 0 44
TEOIIPOCTOPOBUX JMaHUX
MicTOOYIiBHOTO KafacTpy
CTBOpeHoO Ta 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
0Iy0TiKOBaHO CEPBiCiB TIporpamoro
8 reomnoprainy IIT. 115 0 115 117 117 2 0 2
MiCTOOYIiBHOTO KagacTpy
OrudppoByBaHHs Ta 3riZHO 3aX0/iB 3aTBEPIKEHHUX
BBE/ICHHS B 6a3y JaHHUX IIporpamoro
12 KOMIUIEKTIB mT. 114 0 114 81 81 -33 0 -33
MicTOOYRIBHOT
JIOKVMEHTAIi1
[MosicHeHHs 1010 IPUYHH PO301KHOCTEH MK (DAKTUYHUMU Ta 3aTBEPUKCHUMH PE3yJIbTAaTUBHUMH MOKa3HUKaMHU: Y 3B’s13Ky 3 HaOyTTsM unHHOCTI 24.07.2021 p. 3miH mo 3V "[Ipo perymoBanns MicToOyaiBHOI mismbHocTi" (3Y 711-1X Bix 17.06.2020p.)
MPiOPUTETHUM BU3HAYCHO HOBHUIT BHI MicTOOY/IiBHOT JOKYMEHTAIii ISl TepUTOpPialIbHUX TpoMaJl. BimoBiiHO yrpaBiliHHS HAIIPaBHJIO BCi 3yCHIUIA HA MepeBipKy Ta (popMyBaHHs 06a3 TaHUX TonorpadivHOi OCHOBH, IO € 000 SI3KOBOO BUMOT'OI0 JUIsl pO3POOICHHS
KOMIUICKCHUX IITaHIB IPOCTOPOBOTO PO3BUTKY TEPHTOPIil TEPHTOPiaIbHUX IPOMaJL.
IponoBxeHHs Aii 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
ceprudikary 3axucty SSL TIporpamoro
13 JUTA TE0TIOpTaITy LT, 1 0 1 1 1 0 0 0
MicTOOYIiBHOTO KagacTpy
TIponosxkennst aii 3riiHO 3aX0/1iB 3aTBEPIKEHHUX
14 cepBepiB iMeH — IIporpamoro 2 0 2 2 2 0 0 0
reonopraiy Ta Bed-caity
15 IIpomoBxKeHHs xvocriHry _— 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX 1 0 1 1 1 0 0 0
JULSL BEO-calTy IIporpamoro
IponoBxeHHs Aii 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
CTaTUYHHX ip-agpec st Iporpamoto
16 reonoprany . 2 0 2 2 2 0 0 0
MicTOOYIiBHOTO KagacTpy
3abe3nedeHHs onnaTu 3riiHO 3aX0/1iB 3aTBEPIKEHUX
MOCITYT 32 MiIKIFOYCHHS TIporpamoro
JI0 MepexKi iHTepHeT
17 cepBepHOi mT. 2 0 2 2 2 0 0 0
MicTOOYAIBHOTO KagacTpy
(BUIiICHNX KaHATIB)
eeKTHBHOCTI
dopmysaHHS Ta BHYTPILIHBOIOCTIOAPCHKHMIA 00K Ta
1 HanosHe"HHﬂ 6a3 z(a'rmx i Bine. 3BITHICTB 100 0 100 153 153 53 0 53
1poBoi TomorpadigHoi
OCHOBH
®dopMyBaHHS Ta BHYTPIIIHBOTOCIIOIAPCHKHUIA 00K Ta
HAIIOBHEHHs 0a3 JaHUX 3BITHICTB
2 |3rizHO BUMOT BH3HAUCHHX BizIC. 100 0 100 100 100 0 0 0
3aKOHOIaBCTBOM
OHOBIIEHHS Ta BHYTPIIIHROTOCIIOIAPCHKUI 00K Ta
HaroBHEHHs 6a3 3BITHICTh
3 Bizc. 100 0 100 112 112 12 0 12

TeONpPOCTOPOBUX JaHUX
MiCTOOYAiBHOTO KagacTpy




3a0e3neyeHHs JOCTyILy BHYTPIIIHBOTOCIIOAAPCHKHUIA 00K Ta
6 10 6a3 maHuXx yepes BijcC. 3BiTHiCTH 100 0 100 100 0 100 0 0 0
MEpEeKy iHTepHeT
SIKOCTI
4 BuxonaHHs 3axoz{iB. Bixc. 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX 100 0 100 100 0 100 0 0 0
nporpamu Ha 2021 pik IIporpamoro
3abe3neyeHHs JOCTYITy 3riiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
5 Martepiaiis 10 mubpoBoi BijIC. TIporpamoro 100 0 100 100 0 100 0 0 0
TOTIOOCHOBH 00aCTi
Besnepebiiine 3riZiHO 3aX0/iB 3aTBEPKECHUX
(dyHKIIOHYBaHHS 0OMiHY TIporpamoro
JIAHUMH Yepe3
6 reoinopMartiitHmit BizC. 100 0 100 100 0 100 0 0 0
pecypc MicToOyiBHOTO
KaJacTpy 3akaprmaTchKol
obnacTi
AHaJi3 cTaHy BUKOHAHHs Pe3y/IbTaTHBHUX ITOKa3HUKIB: [Iporpama Bukonana Ha 100% (BignoBigHo 1o BUAiNeHUX acurHyBanb y 2021 pori), 01HOYaCcHO y 3B’3Ky 3 HaOyTTsIM ynHHOCTI 24.07.2021 p. 3miH 10 3V "IIpo perymroBaHHs MicTOOYAIBHOI AisIbHOCTI"
(3Y 711-IX Bix 17.06.2020p.) npiopHTETHUM BU3HAYEHO HOBUIA BH MiCTOOYAiBHOT JOKyMEHTALIi Il TEPUTOPiaibHUX TpoMaj. BifMoBiHO yrpaBiiHHs HAaNpPaBHIIO BCi 3yCHJIIS Ha IepeBipKy Ta GopMyBaHHs 6a3 1aHHX TOmorpadiuHol OCHOBH, 110 €
000B’13KOBOK) BUMOT'OKO JUIsi PO3POOJIEHHS KOMIUIEKCHHX IUIAHIB IPOCTOPOBOIO PO3BUTKY TEPUTOPIN TEPUTOPIATLHUX IPOMAL.

10. Y3aranbHeHU BUCHOBOK PO BUKOHAHHS OOKETHOI IPOrpaMHu.

Y 3B’s13Ky 3 HaOyTTAM YMHHOCTI 24.07.2021 p. 3min 10 3Y "Ilpo pery.oBanus MictodyaiBuoi aissibHocTi" (3Y 711-1X Bin 17.06.2020p.) npiopuTeTHHM BH3HA4YEHO HOBUI BUA MicTOOYXiBHOT
JOKYMeHTalii AJIsl TepuTopiajibHUX rpoMaj. BinnosinHo ynpapinHs HanpaBuJIo Bei 3ycH/LIsl Ha nepeBipKky Ta ¢popmyBanHs 0a3 1aHUX TonorpagdivyHoi 0CHOBH, 10 € 000B’I3KOBOI0 BHMOT 010 LISl
PO3p00JIeHHsI KOMILUIEKCHUX IVIAHIB POCTOPOBOr0 PO3BUTKY TEPHTOPiil TepUTOpiaJbHUX rpomMa.

* 3a3HaYalOTHCS BCi HANPAMU BUKOPHCTAHHs OFO/UKETHHX KOIITIB, 3aTBEPJIKEH] y ACTIOPTi GX0JKETHOT PO paMu.

HavajabHuK ynpaBiiHHs Muxkoua IITI'YJISIK

(mizgmmc) (iHiuiaan Ta npi3Buiie)

TosioBHUI cnieniajicT-0yxrajirep Haranis PEATIA




